Primeira Câmara.

DISPENSA DE L|C|TAçÂO NOS TERMOS DA LEt FEDERAL L4.L33I2O21 de
ouo4l2o21, PARA COMPRAS E SERVIçOS

Conforme a Lei Federal acima mencionada ficou alterado o valor para a
dispensa de licitação para contratação que envolva valores inferiores a R$
62.725,59 (sessenta e dois mil, setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e nove
centavos), no caso de outros serviços e compras, cabendo registrar que os referidos
valores serão duplicados para compras, obras e serviços contratados por consórcio
público ou por autarquia ou fundação qualificadas como agências executivas na

[...]

Procedeu-se a dispensa de licitação na forma eletrônica, concluindo ao final
da sessão pública que a proposta mais vantajosa foi apresentada pelo(a)
proponente LIDIANE CORREIA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no
CNPJ/MF Na 40.402.44710001-01, com o valor de R$ R$ 59.989,98 (cinquenta e nove
mil, novecentos e oitenta e nove reais e noventa e oito centavos).

DECLARAçAO DE DISPENSA DE LICTTAçAO

A Comissão de Contratação do(a) Câmara Municipal de Amontada, no uso de
suas atribuições legais e, considerando o que consta deste processo administrativo,
vem emitir a presente Declaração de Dispensa de Licitação, fundamentada no